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Eesti Rahvakultuuri Keskus koostöös Kultuuriministeeriumiga käivitasid 2023. aastal 
Kohaliku omavalitsuse kultuurivaldkonna juhtide arenguprogrammi, mille üheks osaks 
on õppekäik Rootsi ja Norrasse 06.-11. oktoober 2024. 

Arenguprogrammi väljatöötamisse ja läbiviimisesse panustasid mitmed 
Kultuuriministeeriumi töötajad, eriti rahvakultuurinõunik Eino Pedanik ja strateegia- ja 
innovatsiooniosakonna arendusnõunik Karin Närep.  

Õppekäigu eesmärgiks on õppida Rootsi ja Norra kogemusest kultuurivaldkonna 
juhtimisel kogukondade võimestamiseks ja elanike heaolu tagamiseks kohalikus 
omavalitsuses, samuti ühtlustada teadmisi ja vahetada kogemusi efektiivsest ja 
haldussuutlikust töökorraldusest. 

Vastuvõtvad partnerid on Rootsis Södertälje vald ja Norras Ullensakeri vald. 

Tutvutakse Rootsi ja Norra riigi poliitikaga kultuuri ja vaba aja tegevuse osas. Uuritakse 
lähemalt, kuidas Rootsis ja Norras toimitakse nii kohalikul kui regionaalsel tasandil 
elanikele võimaluste loomisel kultuuris osalemiseks ja osasaamiseks, pidades silmas 
üldist heaolu ja selle mõju majanduslikele näitajatele. 

Tähelepanu all on ka kultuuriharidus ja noortekultuuri tegevused. Programmis on 
kohtumised ametnikega ja kogemuste vahetamine ning erinevate kultuuriasutuste 
külastamine. 

Kultuuri arengukavas 2021-2030 on välja toodud, et kultuuripoliitika kujundamine ja 
elluviimine tugineb koostööle. Arengukava täitmisel on oluline kompetents ja ühtlustatud 
arusaam eesmärkide poole liikumisel kultuuriministeeriumi ja kohalike omavalitsuste 
koostööl. 

Seetõttu on Kultuuriministeeriumi ametnike osalemine Rootsi-Norra kogemuse 
tundmaõppimisel väga oluline. 
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Osavõtutasu 600 eurot sisaldab sõidukulu, kindlustust, majutust, kohapealset 
transpordikulu, koolitust. 

Palume võimaldada Eino Pedaniku ja Karin Närepi õppesõidust osavõtt. 

 
Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Kalle Vister 
direktor  
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